
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 1504,6

2 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 1486,4

3 T.M.N. HAUBOURDIN 15.59.070 1457,7

4 A.L. D'ARQUES 15.62.021 1468,5

5 FTA BULLY LES MINES 15.62.111 1456,8

6 O.S.M. LOMMOIS S.T. 15.59.186 1399,1

7 CBM BILLY MONTIGNY 15.62.043 1347

PALMARES  2022 2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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1 LA MADELEINOISE TIR 1559128 SOMON GREGOIRE 101 100,3 101,8 303,1 MAHAUT CLAUDY 98,7 99,4 100,6 298,7 HUARD SAMIRA 102 101,4 103,1 306,5 NIEWADA LEO 99,9 101,5 99,6 301 WASCAT  FRANCK 99,7 96,6 99 295,3 1504,6

2 CARABINIERS MAUBEUGE 1559166 CHARDRON ALEXIS 99,3 97,8 98,2 295,3 GUERIN JEAN-BAPTISTE 99,3 97,4 101,4 298,1 DEBANDE CYRINE 99,6 100,2 101,1 300,9 DOMISSE ELYSE 94,4 99,9 96,7 291 BOLVIN CECILLYA 99,6 102 99,8 301,1 1486,4

3 A.L. D'ARQUES 1562021 BREGNARD ELISE 97,3 99,3 96,5 293,1 GOLLIOT CELINE 96,7 97,9 98,4 293 VERSCHUEREN ROMANE 100,6 96,8 98 295,4 GAUTIER LAURA 90,9 97,8 96 284,7 LEROY PIERRE 100,4 98,7 103,2 302,3 1468,5

4 T.M.N. HAUBOURDIN 1559070 VANDERMAELEN LISA 97,5 93,6 98,4 289,5 VANDERMAELEN LOLA 102,1 101,3 98,5 301,9 FRANCOIS NOAH 83,2 88,5 94,1 265,8 BALLENGHIEN THOMAS 100,2 99,4 95,2 294,8 BRACKMAN  ANCELINE 104,1 100 101,5 305,7 1457,7

5 FTA BULLY LES MINES 1562111 HERMANT EMMANUELLE 96,7 99,9 95,8 292,4 FLORET THEO 88,5 89,8 89,4 267,7 DERAEDT ARTHUR 100,7 101,9 101,6 304,2 RICHIR CLEMENT 97,6 100,4 95,1 293,1 QUINDROIT LEA 99,7 100 99,5 299,4 1456,8

6 O.S.M. LOMMOIS S.T. 1559186 CARPENTIER AGNES 99,4 99,5 97,4 296,3TOUCHE-LOISON STEPHANIE94,8 82,2 83,4 260,4 VERHAEST ASTRID 75 78,8 88 241,8GHESQUIERE DAVID-ALEXANDRE101,2 100,9 98,6 300,7 MERCIER CELINE 101,7 101 97,7 299,9 1399,1

7 CBM BILLY MONTIGNY 1562043 VANDENBUSSCHE DIDIER 82,8 90,1 80,9 253,8 JOLIET SABINE 83,4 86,7 88,7 258,8 DWORCZAK-FAUX TIMEO 88,9 90,2 92,6 271,7 HAINGUE EMILIEN 89,1 88,9 92,4 270,4 MINCHE ESTELLE 95,3 99,5 97,5 292,3 1347

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - NORD PAS DE CALAIS

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 C.T.S. FRASNOY 15.59.012 1362

2 FTA BULLY-LES-MINES 1 15.62.111 1346

3 CBM BILLY-MONTIGNY 15.62.043 1358

4 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 1317

5 A.L.C. WATTRELOS 15.59.010 1329

6 A.S. AULNOYE TIR 15.59.228 1286

7 CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 1286

8 T.S. LONGUENESSE 15.62.309 1283

9 A.W.T. 15.59.013 1233

PALMARES  2022 2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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1 C.T.S. FRASNOY 1559012 FILMOTTE Nicolas 86 85 84 255 FILMOTTE Alexis 91 90 93 274 DELOBEL Lyssa 94 90 90 274 ALYS Corentin 93 96 91 280 DRUART Jean Michel 93 93 93 279 1362

2 CBM BILLY-MONTIGNY 1562043 CALONNE Pierre 91 91 90 272 DELATTRE Samuel 86 92 92 270 DELATTRE Maxime 92 91 90 273 ALBUQUERQUE Pierre 87 91 91 269 HOPPE François 89 95 90 274 1358

3 FTA BULLY-LES-MINES 1 1562111 LAFFRA Sébastien 91 89 92 272 CUVILLON Claude 87 85 91 263 MOCZKO Chloé 93 92 90 275 DEWARUMEZ Bernard 88 90 90 268 FONTAINE Pierre 88 89 91 268 1346

4 A.L.C. WATTRELOS 1559010 LEROUGE Catherine 92 87 86 265 BELEMBERT Fabien 79 91 84 254 PROUVEUR Léa 93 90 87 270 JAKUBOWSKI Cécilien 88 89 90 267 HOCHART Jean Charles 93 92 88 273 1329

5 LA MADELEINOISE TIR 1559128 MONDO Jérémy 85 89 87 261 FRANCOIS David 90 88 89 267 DAYEZ Virginie 87 82 87 256 FREZIN Eric 85 88 91 264 PASSIEUX Clotilde 91 91 87 269 1317

6 A.S. AULNOYE TIR 1559228 ROBERT Jocelyne 84 78 81 243 SARCY Gérard 84 87 87 258 LECUYER BAIVIER Alexis 87 89 91 267 LANTOINE Didier 90 92 91 273 BACZYK Michel 81 81 83 245 1286

7 CARABINIERS D'ARTOIS 1562037 COMBES DESCHAUMES Laurent 91 79 87 257 CASSEZ Maxime 88 90 92 270 DUFRENNE Lionel 80 75 84 239 SOUILLART Chrystele 86 82 80 248 FRION Pierre  Etienne 90 92 90 272 1286

8 T.S. LONGUENESSE 1562309 DUFRENNE Marine 73 82 88 243 BRAURE Freddy 83 80 87 250 DELAHAYE Michel 84 89 85 258 DEWATINE Alban 87 92 90 269 DUQUESNE Florian 90 88 85 263 1283

9 A.W.T. 1559013 ROSSAT Philippe 88 86 79 253 DELMULLE Thierry 78 82 73 233 QUINET Grégory 84 81 77 242 TOURNAUX Véronique 74 71 81 226 BIEBUYCK Patrick 91 92 96 279 1233

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - NORD PAS DE CALAIS

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur


